様式第10号

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地
                                  宗教法人の名称
                                  代表役員（代務者）氏名　　　　　　　　　㊞

宗教法人解散認証申請書

　宗教法人「　　　　　」は、　　　　年　　月　　日開催の責任役員会の議決に基づき解散することになりましたので、宗教法人法第45条の規定により、下記関係書類を添えて解散の認証を申請します。

記

１　解散の決定について規則で定める手続き（規則に別段の定めがないときは、法第19
　条の規定による手続き）を経たことを証する書類
２　法第44条第２項の規定による公告をしたことを証する書類
３　財産処分状況書
４　包括団体の承認書（包括関係がある場合）